
UCHWAŁA Nr VI/ 53/ 07
Rady Miejskiej w Brusach

z dnia 3 lipca 2007 roku

w sprawie określenia zasad przyznawania diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowej 
przewodniczącym organów wykonawczych  jednostek pomocniczych gminy Brusy

Na podstawie art. 37 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( j.t. Dz. 
U. z 2001 r. , Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) 

Rada Miejska uchwala , co następuje :

§ 1

1. Przyznać miesięczne diety zryczałtowane dla sołtysów i przewodniczących osiedli 
w kwocie 300 zł. 

2. Dieta obejmuje wydatki związane z : 
1) realizacją zadań wynikających z uchwał Rady Miejskiej, 
2) realizacją innych zadań zleconych przez Burmistrza Brus, 
3) dostarczeniem podatnikom na terenie sołectwa nakazów płatniczych oraz upomnień, 
4) kosztami telefonicznymi rozmów służbowych, 
5) kosztami podróży służbowych, 
6) innymi kosztami związanymi z pełnieniem funkcji sołtysa i przewodniczących 

osiedli . 

§ 2

W kolejnych latach wysokość diety będzie waloryzowana na podstawie przyjętych wskaźników 
do budżetu przez Radę Miejską na dany rok. 

§ 3

Dieta  zryczałtowana  wypłacana  jest  15  dnia  następnego  miesiąca  po  miesiącu,  za  który 
przysługuje należność w kasie Urzędu Miejskiego, jeśli jest to dzień wolny od pracy to wypłata 
następuje w dzień poprzedzający. 

§ 4

Niewykonanie  zadań  zleconych  przez  Radę  lub  Burmistrza  sołtysom lub  przewodniczącym 
osiedli, powoduje potrącenie diety za miesiąc, w którym zadanie winno być wykonane. 

§ 5

Traci moc uchwała  Rady Miejskiej w Brusach Nr III – 47/03 z dnia 26 marca 2003 roku w 



sprawie  określenia  zasad  przyznawania  diet  oraz  zwrotu  kosztów  podróży  służbowej 
przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych gminy Brusy.  

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus. 

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2007 r. 

 


